



Registreret revisionspartnerselskab  
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## DBC Furniture ApS

Grundtvigsvej 25, A,

1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 42377759

## Årsrapport

11. maj 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juli 2022

---

Dennis Bryde Perk Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DBC Furniture ApS Grundtvigsvej 25, A, 1864 Frederiksberg C
Telefon	42757939
E-mail	lra@samala.dk
CVR-nr.	42377759
Regnskabsår	11. maj 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Dennis Bryde Perk Christensen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. sal 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
<b>Kontaktpersoner</b>	Sune Bacher, Partner, registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel med møbler samt dertil hørende aktiviteter efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

DBC Furniture ApS er etableret d. 11. maj 2021 med det formål at udvikle og producere møbler baseret på en cirkulær tankegang, hvor de enkelte dele kan udskiftes og kombineres, således møblerne sikres lang levetid og kan kombineres og bruges igen og igen.

Der er i året udviklet en række prototyper, der har vist sig at have den ønskede funktionalitet, og de planlagte mål for året er således nået.

Årets resultat udviser et underskud på 544.913 kr. og er således som forventet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra sin ejer, som sikrer forudsætningerne for fortsat drift i 2022.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at salget af de nye produkttyper kan påbegyndes i løbet af 2022/2023.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening eller konvertering af gæld til moderselskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-690.353</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-690.353</b>
Finansielle omkostninger	1	-7.086
<b>Resultat før skat</b>		<b>-697.439</b>
Skat af årets resultat	2	152.526
<b>Årets resultat</b>		<b>-544.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-544.913
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-544.913</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		89.692
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		152.526
<b>Tilgodehavender</b>		<u>242.218</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.697</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>244.915</u>
<b>Aktiver</b>		<u>244.915</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-544.913
<b>Egenkapital</b>		<b>-504.913</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		575.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>749.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>749.828</b>
<b>Passiver</b>		<b>244.915</b>
Likviditet og egenkapital	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Noter

2021

### 1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.030
Andre finansielle omkostninger	56
	<u>7.086</u>

### 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	-152.526
	<u>-152.526</u>

### 3. Likviditet og egenkapital

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra sin ejer, som sikre forudsætningerne for fortsat drift i 2022.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening eller konvertering af gæld til moderselskabet.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Samala Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sune Bacher

---

Som Registreret revisor  
RID: 65775918  
Tidspunkt for underskrift: 26-07-2022 kl.: 09:49:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Dennis Bryde Perk Christensen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-276537523757  
Tidspunkt for underskrift: 31-07-2022 kl.: 13:31:18  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Dennis Bryde Perk Christensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-276537523757  
Tidspunkt for underskrift: 31-07-2022 kl.: 13:31:18  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 83e085mXsJk248092705

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).